CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU BÀN GIAO
Số: /BBNT-ĐHKTL
Hôm nay, ngày  tháng  năm   , đại diện của hai bên gồm có:

BÊN A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

Địa chỉ

: Khu phố 3, phường Linh Xuân, quận Thủ Đức, Tp.HCM

Điện thoại

: 028.37244555

Fax: 028.37244500

Tài khoản số:
9527.1.1056925/3714.0.1056925.00000/3713.0.1056925.00000 tại Kho bạc Nhà nước Thủ Đức, TP.HCM

1600201065150 tại Agribank, Chi nhánh Sài Gòn, TP.HCM

Mã số thuế

: 0303 437 293

Đại diện là Ông
: Hoàng Công Gia Khánh

Chức vụ:

BÊN B:
Địa chỉ
:
Điện thoại

:

Mã số thuế

:
Số tài khoản

:
Tại

:
Đại diện là Bà

:

Chức vụ:
Hai bên thống nhất lập Biên bản nghiệm thu bàn giao gói thầu                        với nội dung sau:

I- PHẦN THỰC HIỆN:

· Tổng giá trị hợp đồng thực hiện:                        (Đã bao gồm thuế VAT).

       Bằng chữ:
II- PHẦN THANH TOÁN:

· Tổng trị giá hợp đồng (đã bao gồm thuế):
· Số tiền Bên A đã tạm ứng cho Bên B (nếu có):
· Số tiền còn lại Bên A phải thanh toán cho Bên B:
Bằng chữ:
· Số tiền còn lại trên Bên A phải thanh toán cho Bên B bằng chuyển khoản theo địa chỉ:

Tên công ty:
Số tài khoản:
Tại ngân hàng:
III- KẾT LUẬN:
Hai bên nhất trí nghiệm thu bàn giao gói thầu                                                                               .
Biên bản nghiệm thu bàn giao này được làm thành 08 bản, Bên A giữ 06 bản và Bên B giữ 02 bản có giá trị ngang nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A
ĐẠI DIỆN BÊN B

Hiệu trưởng

Hoàng Công Gia Khánh
[image: image1.png]